[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
16 июня  2025 года                                                                                                    №135/587-05
г. Кемь

О режиме работы
Территориальной избирательной комиссии Кемского района
На основании Протокола заседания Территориальной избирательной комиссии Кемского района от 16 июня 2025 года, Территориальная избирательная комиссия Кемского района р е ш и л а:
1. Установить, при проведении  выборов депутатов Совета Кемского муниципального округа первого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года следующий режим работы Территориальной избирательной комиссии Кемского района:

	Понедельник – пятница:
	с 14 до 18 часов;

	Суббота, воскресенье, праздничные дни
	с 10 до 14 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Кемского района Ю.В.Кириллову.

3. Направить настоящее решение в Администрацию Кемского муниципального района для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель
Территориальной избирательной комиссии

Кемского района                                                                                                   Е.П. Данильева
Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Кемского района                                                                                                  Ю.В.Кириллова
ПРОЕКТ